
UCHWAŁA NR XVIII/141/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MAJA 2020 ROKU 
  

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących 
odrębne nieruchomości.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Nowe Miasto  
nad Wartą uchwala, co następuje:  

  
 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemców następujących lokali 
mieszkalnych stanowiących odrębne nieruchomości: 
 

1) lokal  nr 1 usytuowany na parterze budynku mieszkalnego w Nowym Mieście 
nad Wartą, ul. Rynek 12 położonego na działce nr 250/1 o powierzchni 0,0600 
ha,  
KW PO1D/00017619/6,  składający się z 1 pokoju, kuchni i łazienki o łącznej 
powierzchni użytkowej 28,93 m2 oraz pomieszczeń przynależnych: budynek 
gospodarczy o powierzchni 5,75 m2, wraz z udziałem w nieruchomości 
wspólnej i prawem własności gruntu jako prawem związanym z własnością 
lokalu w udziale wynoszącym 3468/14604, 
 

2) lokal  nr 2 usytuowany na parterze oraz częściowo na piętrze budynku 
mieszkalnego   w Nowym Mieście nad Wartą, ul. Rynek 12 położonego na 
działce nr 250/1 o powierzchni 0,0600 ha, KW PO1D/00017619/6,  składający 
się z 1 pokoju, kuchni i łazienki znajdujących się na parterze oraz 1 pokoju 
znajdującego się na piętrze o łącznej powierzchni użytkowej 48,56 m2 oraz 
pomieszczeń przynależnych: budynek gospodarczy o powierzchni 8,83 m2, 
wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej i prawem własności gruntu jako 
prawem związanym z własnością lokalu w udziale wynoszącym 5739/14604, 
 

3) lokal  nr 3 usytuowany na piętrze budynku mieszkalnego w Nowym Mieście 
nad Wartą, ul. Rynek 12 położonego na działce nr 250/1 o powierzchni 0,0600 
ha, KW PO1D/00017619/6,  składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki i 
przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 46,79 m2 oraz pomieszczeń 
przynależnych: budynek gospodarczy o powierzchni 7,18 m2, wraz z 
udziałem w nieruchomości wspólnej i prawem własności gruntu jako prawem 
związanym z własnością lokalu w udziale wynoszącym 5397/14604, 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 


